Prohibet
Prout in
lib.

§. 2. Ne de cætero quivis ejusdem Congregationis Religiosi quavis auctoritate fungentes libros, quinter-na, folia impressa, sive manuscripta Bibliothecis Domorum regularium hujusmodi hæctenus quomodolibet donata, comparata, sive assignata, seu in posterum donanda, comparanda, vel assignanda, è dictis Bibliothecis, ut secularibus, vel Regularibus aliarum Religionum mutuo dentur, extrahere, vel illa sic extracta quoquo modo personis præfatis commodare, vel mutare, dona-

re vel dare sub quovis quovis colore, prætextu, vel ingenio audeant, seu præsumant, sub excommunicationis majoris pœna, etiam à quovis seculari, vel alterius Religionis, seu Congregationis Regulari, qui prædictos libros, quinter-na, folia impressa, vel manuscripta ex eisdem Bibliothecis, vel illarum aliquam extraxerit, utenda acceperit, vel sibi retinuerit, eo ipso absque alia declaratione incurrenda, Apostolica auctoritate tenore præsentium interdicimus, & prohibemus.

Contrariis
jurget.

§. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac ipsius Congregationis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel aliâ quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Transumptis
credi mandat.

§. 4. Volumus autem, ut præsentis prohibitionis copia in valvis singularum dictæ Congregationis Bibliothecarum, vel illarum aliquo alio perspicuo loco, ubi ab omnibus commodè cerni, legique possit, continuo affixa remaneat: quodque præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus ubique fides, in judicio, & extra adhibeatur quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

D.P. A. 19.
die 25. Mar.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 25. Martii 1642. Pontificatus nostri Anno decimo-nono.

CC CIII.

Pro Capitulo & Canonicis Majoricensibus, quod contra ipsos ab Inquisitoribus Majoricensibus procedi non possit, nisi in causis Fidei.

URBANUS PAPA VIII.
Ad futuram rei memoriam.

Edita A.D.
1642.

§. 1. Cum sicut dilecti filii Capitulum, & Canonici Ecclesiæ Majoricensis, Nobis nuper exponi fecerunt, Inquisitores Officii Inquisitionis Majoricensis jactent, se posse contra dictæ Ecclesiæ Canonicos in quavis civili, criminalique causa, etiam fidei materiam nullatenus concernente, sive ab ea minimè dependente procedere, ac de facto contra unum ex dictis Canonicis ad quædam præcepta, & censuras in causa civili potius quàm criminali devenerint, propterea que ipsi Capitulum, & Canonici determinari cupiant, an contra ipsos præfatis Inquisitoribus, ut prætendunt, extra causam fidei procedi possit.